



Unser Angebot für Sie...

vom 01.03.22 bis 30.04.22



Theresien-Apotheke
M. Altendorfer e.K.
Kumpfmühler Str. 45
93051 Regensburg
Telefon: 0941-90632
Telefax: 0941-97521

Unsere Öffnungszeiten

Mo 8.00-18.00
Di 8.00-18.00
Mi 8.00-18.00
Do 8.00-18.30
Fr 8.00-18.00
Sa 8.00-12.30

Fit in den Frühling

Die Sonne scheint, die Temperaturen steigen und in vielen wächst die Ungeduld: schnell ran an den Speck, damit die Badesachen im Sommer auch sitzen! Wir zeigen Ihnen, wie Sie Ihren Körper gesund und fit halten!

Mit viel Bewegung an der frischen Luft bringen Sie Ihren Körper richtig in Schwung, dabei an die richtige Ernährung denken...Neu bei uns im Sortiment - Brainfood von Hans aus Regensburg

z.B. Energieriegel Original

BITTE GUT FESTHALTEN – Dieser Riegel hat nur 2 Zutaten. Hanfsamen und Honig harmonisieren so gut, dass dem einfach nichts hinzuzufügen ist!

Schönen Frühling!

Ihr Apothekenteam



Bonifatius Apotheke
MARIA ALTENDORFER

Bonifatius-Apotheke
Maria Altendorfer e.K.
Schützenheimweg 21
93049 Regensburg
Telefon: 0941-33314
Telefax: 0941-379667

Unsere Öffnungszeiten

Mo 08.30-13.00 & 14.00-18.00
Di 08.30-13.00 & 14.00-18.00
Mi 08.30-13.00 & 14.00-18.00
Do 08.30-13.00 & 14.00-18.00
Fr 08.30-13.00 & 14.00-18.00
Sa 08.30-12.30

Bürgertest Theresien Apotheke



Für Ihren kostenlosen Bürgertest einfach Termin buchen unter <https://theresien-apotheke-regensburg.apotermin.online/buchung> oder unter www.altendorfer-apotheken.de

REGIONAL

Entdecken Sie unsere neuen regionalen Bio Produkte

Brainfood von Hans
Hanf Riegel und CBD Öl aus Regensburg



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

10% Rabatt

Vom 01.03.-31.03.22 erhalten Sie auf das gesamte Eucerin Sortiment 10% Rabatt!

Eucerin[®]

gültig vom 01.03.2022 - 31.03.2022

mshop
das Marketingportal für Apotheker

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.03.22 bis 30.04.22

Voltaren Schmerzgel forte



Schmerzlindernd und entzündungshemmend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac, Diethylaminsalz. ***

100 g ~~statt** 17,95 €~~ **15,95€**
15,95 € / 100 g

Sie sparen 2,00€!

Levocetirizin HEXAL



Zur Linderung von nasalen und okulären Symptomen bei saisonaler und perennialer allergischer Rhinitis und chronischer Urtikaria. Wirkstoff: Levocetirizin dihydrochlorid. ***

50 Tabletten ~~statt** 20,95 €~~ **17,95€**

Fungizid-ratiopharm EXTRA



Creme zur Behandlung von Pilzen und Hefen auf der Haut. Wirkstoff: Terbinafinhydrochlorid. ***

30 g ~~statt** 14,43 €~~ **9,95€**
33,17 € / 100 g

DERMASENCE Mycolex Pflegeschaum



Dermasence Pflegeschaum ist für die tägliche Anwendung bei trockenen und strapazierten Füßen geeignet.

125 ml ~~UVP* 19,95 €~~ **17,50€**
14,00 € / 100 ml

Nur in Ihrer Apotheke

Biolectra Magne. 400mg ultra Direct



Nahrungsergänzungsmittel für eine normale Muskelfunktion bei erhöhtem Magnesiumbedarf. Geschmack: Orange.

40 St ~~UVP* 19,85 €~~ **17,85€**

Hornhaut Reduziercreme



Von Allgäuer Latschenkiefer. Reduziert die Hornhaut, pflegt intensiv, beugt Fußpilz und bakteriellem Geruch vor.

75 ml ~~UVP* 14,35 €~~ **9,95€**
13,27 € / 100 ml

Allergodil akut Duo Kombi



Kombipackung mit 4ml Augentropfen und 10ml Nasenspray bei allergischen Symptomen wie Bindehautentzündung und Heuschnupfen. Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid. ***

1 St ~~statt** 14,95 €~~ **11,95€**

THEALOZ Duo Augentropfen



Zur Befeuchtung, Benetzung und zum Schutz trockener Augen. Wirkstoffe: Trehalose, Hyaluronsäure, Natriumsalz.

10 ml ~~UVP* 13,95 €~~ **10,95€**
109,50 € / 100 ml

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähneln.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

mshop
das Marketingportal für Apotheker